敬具

西島株式会社

代表取締役社長　西島 豊

イベント名：

会 期 ：

会 場 ： 　東京ビッグサイト

小間番号： 　東２ホール　Ｅ２００６

出展者名： 　西島株式会社

　　 出展品目： 　下記機種の実演展示

①　CNC全自動超硬丸鋸切断機
　　　　『省人化を目した生産性向上の実演！』

　　　　ＮＨＣ－０７０Ｎ型＋自動パレタイジング

②　高精度油圧レスねじ転造盤

　　　 『EV向け精密シャフトの転造実演！』

　　　　　　　　NTR-15HP

③　切断・転造加工実績サンプル及び転造工具展示
　　　　『様々な材質や形状の切断サンプル、自動車部品を中心とした最新の
 　　　　転造サンプルや転造工具の出展及び各種実績動画を多数用意致しております』

お問合せ先： 西島株式会社　 営業部
〒441-1102　愛知県豊橋市石巻西川町字大原12番地

TEL: (0532)-88-5511㈹      FAX:0532-88-5522

Email: sales@nishijima.co.jp     URL: http://www.nishijima.co.jp

来る１１月１日(木)～１１月６日(火) ６日間、東京ビッグサイトにて JIMTOF２０１８ が開催されます。

拝啓

貴社ますます御隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　第２９回 日本国際工作機械見本市　JIMTOF２０１８

　平成３０年１１月１日(木) ～ １１月６日(火)

弊社も格別の意欲をもって参加致します。これまで汎用機シリーズとして超硬丸鋸切断機を販売させて

いただいておりますが、省人化・作業性の向上をテーマに最新機種及びサンプル品を出展・実演致します。

つきましては、ご多用中のこととは存じますが、皆様のご来場をお待ちしております。

下記の通りご案内申し上げます。

記

平成３０年９月吉日